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38_ DREILAENDER - SCHUELERVERGLEICHSKAMPFE

r’j FERERAZIENS 9-4-2011 - INNICHEN - KREUZBERGPASS SUDTIROL
v ¥ oSrory SLALOM ALTO ADICGE
OFFIZIELLE RANGLISTE
38_ DREILAENDER - SCHUELERVERGLEICHSKAMPFES
FISI DELEGIERT : SOMMADOSSI CARLO STRECKENNAME KREUZBERG
SCHIEDRICHTER : ORTLER MARKUS START m 1758
RENNLEITER : PFEIFHOFER ALBERT ZIEL m 1628
HOEHENDIFFERENZ m 130
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER TRENKER HANNES STEINWANDTER SEPP
ANZAHL DER TORE 43 (43) 41 (40)
STARTZEIT 8.15 10.15
WETTER: HEITER SCHNEE: FRUEHLINGSCHNEE TEMP: START: +6 ZIEL: +7
F= 610
RANG STA CODE  TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MAEDCHEN
1 2 DELAGO Nicole 1996 (ITA°  SUEDTIROL ) 36.63 41.12 1'17.75
2 20 LONGO Giulia 1996 (ITA SUEDTIROL ) 38.19 40.11 1'18.30
3 3 REINOLD Jenny 1996 (GER BAYERN ) 38.15 40.43 1'18.58
4 4 ZANGERL Katharina 1996 (AUT TIROL ) 37.80 41.05 1'18.85
5 9 LANG Isabell 1996 (GER BAYERN ) 38.15 41.41 1'19.56
6 14 HOFER Ramona 1996 (ITA° SUEDTIROL ) 37.95 41.76 1'19.71
7 18 ANWANDER Sovrana 1996 (GER BAYERN ) 38.91 41.12 1'20.03
8 15 PROEBSTER Katharina 1996 (GER BAYERN ) 38.60 41.62 1'20.22
9 1 WIDNER Denise 1997 (AUT TIROL ) 38.68 41.94 1'20.62
10 30 PRONNET Julia 1998 (GER BAYERN ) 38.96 41.85 1'20.81
11 26 DELAGO Nadia 1997 (ITA  SUEDTIROL ) 39.03 41.98 1'21.01
12 25 KOPP Valentina 1996 (AUT TIROL ) 39.42 41.76 1'21.18
13 24 WEIDLE Kira 1996 (GER BAYERN ) 38.51 42.68 1'21.19
14 7 SCHWEINBERGER Kathrin 1997 (AUT TIROL ) 38.85 42.42 121.27
15 6 WILLIBALD Elisabeth 1996 (GER BAYERN ) 42.04 39.92 1'21.96
16 10 SAGER Ines 1997 (AUT TIROL ) 39.65 42.74 1'22.39
17 21 HABERSTOCK Ramona 1996 (GER BAYERN ) 40.38 42.06 1'22.44
18 16 LAMPRECHT Teresa 1997 (AUT TIROL ) 39.84 42.67 1'22.51
19 22 GIGELE Jana 1997 (AUT TIROL ) 40.40 43.01 1'23.41
20 29 GABLONER Miriam 1996 (ITA  SUEDTIROL ) 38.57 45.77 1'24.34
21 5 KRAUTGASSER Sabine 1996 (ITA°  SUEDTIROL ) 48.86 40.49 1'29.35
NICHT AM START 1. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 1
28 GRITSCH Franziska 1997 (AUT TIROL )
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0
NICHT AM START 2. LAUF 0
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RANG STA CODE
NR NR

11
13
17
19
23
27

12

34
31
41
33
36
46
42
45
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10 44
11 40
12 51
13 71
14 64
15 72
16 57
17 43
18 67
19 50
20 56
21 52
22 75
23 65
24 55
25 73
26 58
27 60
28 70

37

32
38
48
66
68
69

a7
53
59
62

35
49
54
61
63

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL

KIRCHLER Miriam
RUNGGER Sarah
LENGAUER-STOCKNER Eva
GASSLITTER Verena
MAYER Theresa

THALER Miriam

HARZER Nora

DISQUALIFIZIERT

PFISTER Meike

BORGNAES Christian
NOBER Kevin
PRAST Alexander
HEGELE Georg
HLADIK Sebastian
HAASER Raphael
DORSCH Ferdinand
MEISEN Bastian
KREILLINGER Markus
HITTHALER Simon
SENDLHOFER Lukas
NORYS Frederik
EDER Roman
SPIEGL Michael
JOCHER Simon
KREUZER Simon
RIEDMANN Daniel
BAUMANN Clemens
PERNTHALER Simon
HELL Damian
RUELAND Simon
FUCHS Tino
ZOESCHG Patrik
BUSTA Julian
PFISTER Lukas
PAYR Marco

DORN Constantin
GRITSCH Stefan

2. LAUF

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

2. LAUF

1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996

NICHT AM START 1. LAUF

WECHSELBERGER Matthias
NICHT IM ZIEL

NIEDERMAIR Daniel
ZUECH Dominik
REHM Lukas
DATZER Daniel
SACHSALBER Jannik
WITTWER Alexander

DISQUALIFIZIERT

DEMETZ Matteo
WATSCHINGER Simon
ROSSI Patrick
PLANCKER Armin

1997

1. LAUF

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1. LAUF

1996
1996
1996
1996

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL

RAINER Peter
SPIECKER Florian
STEGMANN Johannes
MELMER Sandro
STROBL Thomas
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ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

TOR Nr 1
36.46 40.03
35.95 40.88
36.69 40.49
36.51 40.78
36.37 41.10
37.23 40.64
36.99 40.88
36.49 41.51
37.43 40.85
37.59 41.22
37.41 41.52
37.62 41.36
37.93 41.25
37.60 41.78
37.86 41.56
37.90 41.58
38.42 41.22
39.01 40.92
39.20 41.25
39.54 41.26
38.09 43.35
39.71 41.88
39.23 43.23
39.62 43.58
40.78 43.01
40.93 43.70
48.28 42.64
52.23 42.27

TOR Nr 39

TOR Nr 41

TOR Nr 38

TOR Nr 37

F= 610
END RENN

ZEIT PUNKTE PUNKTE

1'16.49
1'16.83
1'17.18
1'17.29
1'17.47
1'17.87
1'17.87
1'18.00
1'18.28
1'18.81
1'18.93
1'18.98
1'19.18
1'19.38
1'19.42
1'19.48
1'19.64
1'19.93
1'20.45
1'20.80
1'21.44
1'21.59
1'22.46
1'23.20
1'23.79
1'24.63
1'30.92
1'34.50

ITA0000.999

S8/2



Ski Club Gardena
Hervorheben


F= 610
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 1

74 VINATZER Filip 1996 (ITA°  SUEDTIROL ) TOR Nr 35

DIE JURY
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